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Klasa I 

 

Temat: Wielkanoc - wielkanocna pocztówka. 
 

Poproś o pomoc Rodzica lub starsze rodzeostwo i z ich 

pomocą uruchom program do rysowania - edytor grafiki 

(jeżeli w Twoim komputerze masz system Windows, może to 

byd edytor Paint). 

 - Jeżeli potrafisz, wykonaj zielone polecenie - 

Znajdź w górnej części okna Twojego programu narzędzia do 

rysowania odręcznego, ołówek, pędzle oraz kubełek do 

wypełniania - zaznaczyłem Ci je na rysunku poniżej. 

Następnie - używając tylko tych narzędzi narysuj obrazek, 

który będzie się wiązał z nadchodzącymi Świętami 

Wielkanocnymi - możesz poprosid o pomoc w wymyśleniu 

tematy rysunku Rodziców lub starsze rodzeostwo. 

Gotowy rysunek zapisz w swoim komputerze - będzie nam 

potrzebny na następnych zajęciach!  



 

 

Klasa III 

Temat: Zapisujemy pliki. 
 

Komputer stacjonarny lub laptop z którego korzystasz używa 

systemu Windows. Znajdziesz w nim edytor grafiki Paint - 

program do rysowania. 

Jeżeli masz problem z jego odszukaniem i uruchomieniem, 

poproś o pomoc starsze rodzeostwo lub Rodziców. 

 

Po uruchomieniu edytora postaraj się wykonać polecenia: 

 

Użyj polecenia Plik, wybierz Właściwości i ustaw wielkośd 

kartki do rysowania na 1000 x 750 po czym kliknij OK. 

  

 

 



Znajdź w górnej części okna Twojego programu narzędzia do 

rysowania odręcznego - pędzle, ołówek i narzędzie 

wypełniania (zaznaczyłem je na rysunku poniżej) Używając 

TYLKO tych narzędzi przygotuj rysunek o tematyce związanej 

z nadchodzącymi świętami.  

 

UWAGA: 

Kiedy zaczniesz rysowad (w trakcie rysowania) zapisz plik 

używając polecenia Plik - > Zapisz jako -> Obraz PNG, nazwij 

go Wielkanoc 1. Dokoocz rysunek i zapisz go JESZCZE RAZ - 

tym razem nazwij go Wielkanoc 2. 

 

Poproś starsze rodzeostwo lub Rodzica o przesłane obu 

plików pocztą elektroniczną na adres nauczyciela informatyki 

- adres znajdziesz na stronie szkoły  https://tyrawa-

woloska.edu.pl/lista_email.html 
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